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Dziewiąta placówka dzienna Stowarzyszenia
SIEMACHA oficjalnie otwarta w Wieliczce

 

SIEMACHA Spot to nowoczesna placówka wsparcia dziennego, która młodym ludziom w
wieku od 7 do 18 lat, zapewnia możliwość wielostronnego rozwoju osobistego, społecznego i
edukacyjnego. Placówka mieści się w Wieliczce na os. Kościuszki 51 i stanowi część
wolnostojącego budynku, który – dzięki starniom Miasta i Gminy Wieliczka – został w 2013
roku gruntownie wyremontowany. Powierzchnia placówki wynosi blisko 400 m. kw. i składa
się z kilku starannie wyposażonych i zaprojektowanych pracowni: rozwoju społecznego
(„impuls”), muzycznej („studio”), artystycznej („vena”), edukacyjno-komputerowej („piksel”),
a także jadalni („tok spot”), kuchni oraz auli.

Dzieci i młodzież z Wieliczki bezpłatnie korzystają z oferty placówki od połowy maja 2014
roku. Codziennie placówkę odwiedza ponad 60 wychowanków. Oficjalne otwarcie placówki, z
udziałem przedstawicieli samorządu loakalnego, instytucji publicznych, służb mundurowych i
oświaty, a także społeczności Stowarzyszenia SIEMACHA, odbyło 18 września 2014 roku.
„Jestem przekonany, że dziewiąta placówka Stowarzyszenia SIEMACHA to dowód, że takie
idee SIEMACHY, jak „podwórko” i „wychowanie rówieśnicze” przebijają się do świadomości
społecznej i przynoszą znakomite rezultaty. W końcu każdy z nas, na każdym etapie życia,
potrzebuje kontaktu z dobrymi rówieśnikami” – mówił podczas otwarcia ks. Andrzej
Augustyński, Dyrektor Generalny Stowarzyszenia SIEMACHA.

„Stowarzyszenie SIEMACHA, które podczas minionego Forum Ekonomicznego w Krynicy
otrzymało prestiżowy tytuł „Organizacji pozarządowej roku 2013” nie ma sobie równych. To
organizacja wiarygodna, starnnie zarządzana oraz znakomicie służąca dzieciom i młodzieży”
– mówił Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, Wojciech Kozak.

Stowarzyszenie SIEMACHA od ponad 20 lat tworzy społeczności młodzieżowe, które
korzystają z sieci placówek edukacyjnych, sportowych i terapeutycznych. To jedna z
największych w Polsce organizacji społecznych, którą wyróżnia silna tożamość ideowa i
wyraźna struktura instytucjonalna. Każdego dnia Stowarzsyzenie zapewnia opiekę ponad 2
tys. wychowanków, którzy pod okiem pedagogów budują trwałe relacje rówieśnicze,
zdobywają nowe umiejętności i uczą się odpowiedzialności. Organizacja działa w 30
lokalizacjach w Polsce, prowadząc placówki dzienne – SIEMACHA Spot; placówki
całodobowe – SIEMACHA Spot 24/7; placówki wakacyjne – SIEMACHA Spot Camp; obiekty
sportowe – Centra Rozwoju Com-Com Zone; oddziały Krakowskiego Instytutu Psychoterapii
oraz liczne projekty społeczne.
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